
LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBAI
prie Aplinkos ministerijos

reikalingas

  MATAVIMŲ KOKYBĖS IR TECHNIKOS SKYRIAUSMETROLOGAS
  Apie mus
Lietuvos  hidrometeorologijos  tarnybos  prie  Aplinkos  ministerijos  (toliau  –  LHMT)  misija  –  teikti  patikimą  meteorologinę  ir
hidrologinę  informaciją,  reikalingą  Lietuvos  nacionalinėms  reikmėms  ir  valstybės  tarptautiniams  įsipareigojimams  vykdyti
mažinant neigiamą nepalankių hidrometeorologinių sąlygų poveikį aplinkai ir žmogui.

  Apie darbą
LHMT  Matavimų  kokybės  ir  technikos  skyriaus  metrologas  užtikrina  kokybiškų  metrologinių  paslaugų  (matavimo  priemonių
patikros  ir  kalibravimo)  teikimą  LHMT  reikmėms  ir  išorės  užsakovams  pagal   LST  EN  ISO/IEC  17025,  LST  EN  ISO/IEC  17020
standartų ir metodinių dokumentų reikalavimus. Darbo vieta Vilniuje, Oršos g. 8. 
Jūs turėsite:

 atlikti  hidrometeorologinės  paskirties  matavimo  priemonių  patikrą  ir  kalibravimą,  rengti  patikros  ir  kalibravimo
dokumentus;

 priimti ir išduoti matavimo priemones, atlikti užsakymų analizę, palaikyti grįžtamąjį ryšį su užsakovais;
 žinoti LST EN ISO/IEC 17025 ir LST EN ISO/IEC 17020 standartų ir metrologinės veiklos kokybės vadybos sistemos keliamus

reikalavimus bei jais vadovautis;
 rinkti ir analizuoti metrologijos srities gerosios praktikos pavyzdžius, teikti pasiūlymus skyriaus veiklos gerinimui.

  Mūsų lūkesčiai ir reikalavimai
Jūs:

 esate įgijęs(-usi) aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
 suprantate teorinius metrologijos pagrindus, hidrometeorologinės paskirties matavimo priemonių veikimo principus;
 gebate valdyti, sisteminti ir analizuoti informaciją, naudoti turimas profesines žinias rengiant išvadas;
 esate organizuotas, atsakingas, bendradarbiaujantis, greitai orientuojatės darbinėse situacijose;
 mokate anglų kalbą B2 lygiu;
 turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir galimybę vykti į trumpalaikes komandiruotes Lietuvos ribose.

  Mes siūlome
 sudaryti neterminuotą darbo sutartį;
 pagrindinį (nuo 1171 Eur neatskaičius mokesčių) ir nuo darbo rezultatų priklausantį kintantį darbo užmokestį;
 galimybę įgyti patirties metrologijos srityje, pritaikyti savo žinias ir kompetencijas praktikoje, tobulinti savo įgūdžius;
 kartu siekti LHMT misijos įgyvendinimo ir prisidėti prie žmonių gyvybių ir turto išsaugojimo.

  Susidomėjusius kviečiame dalyvauti atrankoje
Gyvenimo aprašymą (CV) teikite el. paštu rita.  miezetyt  e@meteo.lt arba lhmt@meteo.lt su nuoroda „Metrologas“.
Daugiau informacijos telefonu: +370 648 06 576 arba  el. paštu rita.  miezetyt  e@meteo.lt

Atitinkančius reikalavimus kandidatus pakviesime į atrankos pokalbį!
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